赣 南 医 学 院 学 生 工 作 处

赣医学字〔2023〕29 号

关于进一步加强心理咨询服务

值班工作的通知

各下属学院、各班级：

为贯彻落实教育部等十七部门关于印发《全面加强和改

进新时代学生心理健康工作专项行动计划（2023—2025 年）》

的精神，进一步加强我校学生心理健康教育，培养学生良好

心理品质和健全人格，促进学生思想道德素质、科学文化素

质和身心协调发展,建成一支以专职教师为骨干、兼职教师

为补充，专兼结合、专业互补、相对稳定、素质良好的心理

咨询服务师资队伍，依托心理咨询中心公众号的平台，对全

校两个校区的咨询点做了重新的整合和安排，现将心理咨询

服务值班安排如下。

一、值班点和值班安排

黄金校区值班点：黄金校区第二教学楼 205 室

章贡校区值班点：章贡校区学生宿舍 3 栋 101 室

具体值班安排见附件。

二、预约方式和流程指南

心理咨询预约依托大学生心理咨询中心的公众号平台

——“赣医心理教育咨询中心”完成，实现网络自主预约。

预约流程：

1、搜索“赣医心理咨询中心公众号”微信公众号，进

入公众号。

2、点击界面右下角“咨询预约”，填写相关信息，进

行预约。

三、网络咨询和其他热线

江西省社会心理服务热线：0791-966525

赣州市心理援助热线：0797-8155180

江西省未成年人心理健康服务热线：12355

教育部华中师范大学心理援助热线电话（面向全国）：

4009678920、010-67440033、027-59427263

南昌市心理健康服务中心（设在省精神卫生中心）援助

热线：0791-88330120

西北师范大学心理援助热线平台：400-9931-280

投诉热线：0797-8169721

附件：1.赣南医学院 2022-2023 学年第二学期心理咨询

中心黄金校区值班表

2.赣南医学院 2022-2023 学年第二学期心理咨询

中心黄金校区值班表

学生工作处 大学生心理健康教育与咨询中心

2023 年 5月 9日

抄送：研究生工作处。

赣南医学院学生工作部（处） 2023年 5 月 9日印发

附件 1

赣南医学院 2022-2023 学年第二学期心理咨询

中心黄金校区值班表

5

月

日期 10 11 12 13 14

星期 一 二 三 四 五 六 日

一线值班

（19:00-21:00）
刘小珍 胡雯 钟华华 钟丽凤 黄金凤

二线值班（危机干预）
刘小珍 胡雯 钟华华 钟华华 万德智

日期 15 16 17 18 19 20 21

星期 一 二 三 四 五 六 日

一线值班

（19:00-21:00）
钟丽凤 黄金凤 钟华华 胡雯 钟华华 钟丽凤 黄金凤

二线值班（危机干预）
刘小珍 胡雯 钟华华 胡雯 钟华华 万德智 钟华华

日期 22 23 24 25 26 27 28

星期 一 二 三 四 五 六 日

一线值班（19:00-21:00） 钟丽凤 黄金凤 刘小珍 胡雯 钟华华 钟丽凤 黄金凤

二线值班（危机干预）
刘小珍 钟华华 刘小珍 胡雯 钟华华 胡雯 万德智

日期 29 30 31

星期 一 二 三

一线值班（19:00-21:00） 钟丽凤 黄金凤 刘小珍

二线值班（危机干预） 钟华华 胡雯 刘小珍

6

月

日期 1 2 3 4

星期 四 五 六 日

一线值班

（19:00-21:00）
何璟 赖月月 黄丽芳 胡丹

二线值班（危机干预） 钟华华 万德智 胡雯 刘小珍

日期 5 6 7 8 9 10 11

星期 一 二 三 四 五 六 日

一线值班

（19:00-21:00）
何璟 赖月月 黄丽芳 胡丹 刘小珍 胡雯 万德智

二线值班（危机干预） 钟华华 万德智 胡雯 刘小珍 刘小珍 胡雯 万德智

日期 12 13 14 15 16 17 18

星期 一 二 三 四 五 六 日

一线值班

（19:00-21:00）
万德智 胡丹 万德智 赖月月 何璟 黄丽芳 胡丹

二线值班（危机干预） 万德智 钟华华 万德智 万德智 胡雯 刘小珍 钟华华

日期
19 20 21 22 23 24 25

星期
一

二 三 四 五 六 日

一线值班

（19:00-21:00）
刘小珍 胡雯 钟华华 钟丽凤 黄金凤 钟华华 赖月月

二线值班（危机干预） 刘小珍 胡雯 钟华华 万德智 刘小珍 钟华华 胡雯

日期 26 27 28 29 30

星期 一 二 三 四 五

一线值班

（19:00-21:00）
何璟 黄丽芳 胡丹 刘小珍 胡雯

二线值班（危机干预） 钟华华 万德智 胡雯 刘小珍 胡雯

7

月

日期 1 2

星期 六 日

一线值班

（19:00-21:00）
钟华华 钟丽凤

二线值班（危机干预） 钟华华 胡雯

日期 3 4 5 6 7

星期 一 二 三 四 五

一线值班

（19:00-21:00）
黄金凤 万德智 赖月月 何璟 黄丽芳

二线值班（危机干预） 胡雯 万德智 钟华华 万德智 刘小珍

附件 2

赣南医学院 2022-2023 学年心理咨询中心

章贡校区第二学期值班表

5

月

10 11 12 13 14

一 二 三 四 五 六 日

一线值班

（19:00-21:00）
万德智 赖月月 万德智 黄丽芳 胡丹

二线值班（危机干预） 万德智 刘小珍 胡雯 刘小珍 刘小珍

15 16 17 18 19 20 21

一 二 三 四 五 六 日

一线值班

（19:00-21:00）
何璟 万德智 赖月月 何璟 黄丽芳 胡丹 黄丽芳

二线值班（危机干预） 胡雯 万德智 刘小珍 胡雯 万德智 刘小珍 钟华华

22 23 24

一 二 三

一线值班

（19:00-21:00）
赖月月 何璟 胡丹

二线值班（危机干预） 万德智 刘小珍 万德智